
Estado de Santa Catarina
Secretaria de Estado da Saúde
Superintendência de Gestão Administrativa - SGA
Diretoria de Licitações e Contratos - DLIC

GRADE DE PREÇOS

Responsável Aís Leila Santiago 
PSES 268554/2023
Cotação 43/2024
Data 08/02/24

Empresa 01

Itens 

1 R$ 90,00
2 X
3 X
4 X
5 X

R$ 1.800,00

OBS: Se necessário adequar quantitativo.

Rua Esteves Júnior, 160 – 2° andar. Centro – Florianópolis / SC - 88.015-130
Telefones: (48) 3664-8739/ (48) 3664-8742/8911
E-mail: compradireta@saude.sc.gov.br

LIFECOR 
COMÉRCIO DE 

PRODUTOS HOSP. 
LTDA 

Valor Total 
da Proposta

Red. SES/DLIC/GELIC/NUCOM
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